

## Nemocnice Havl. Brod - úprava dopravního systému

	MJ	cena/MJ	celkem
asfaltová vozovka - oprava krytu	934 m <sup>2</sup>	500 Kč	467 000 Kč
asfaltová vozovka - kompletní konstrukce	1300 m <sup>2</sup>	2 400 Kč	3 120 000 Kč
drobná žulová kostka - přejížděný ostrůvek	26 m <sup>2</sup>	2 800 Kč	72 800 Kč
zámková dlažba 8cm - kompletní konstrukce	1468 m <sup>2</sup>	1 200 Kč	1 761 600 Kč
zámková dlažba 6cm - kompletní konstrukce	589 m <sup>2</sup>	900 Kč	530 100 Kč
doplnění a úpravy veřejného osvětlení			400 000 Kč
doplnění a úpravy odvodnění			350 000 Kč
přeložky inženýrských sítí			500 000 Kč
náhradní výsadba, vegetační úpravy			300 000 Kč
<b>celkem</b>			<b>7 034 500 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>			<b>1 477 245 Kč</b>
<b>CELKEM</b>			<b>8 511 745 Kč</b>